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استان فارساستان فارس
لارستان

ساخت زورخانه حضرت قمر 
بنی هاشم )ع( لارستان با حضور 

استاندار فارس آغاز شد
 

 
در مراسمی با حضور دکتر عنایت الله رحیمی استاندار فارس، 
معاونین و مدیران استاندار، رییس سازمان مدیریت و برنامه 
جلیل  لارستان،  امام جمعه  خرم  موسوی  دکتر  فارس،  ریزی 
حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، محمدرضا 
نماینده  قنبرنژاد شهردار لار، معاونین فرماندار، مسئول دفتر 
مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی، 
لارستان،  شهرسازی  و  راه  کل  مدیر  شبانی  حسن  مهندس 
و  بخشداران  لار،  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  و  رئیس 
مدیرعامل  اسماعیلی  منصور  لارستان،  منطقه  شهرداران 
شهرستان  اجرایی  مدیران  دیگر  هاشمی،  نیک اندیشان  بنیاد 
قمر  حضرت  زورخانه  ساخت  باستانی کاران،  از  تعدادی  و 

بنی هاشم )ع( لارستان آغاز شد.  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری 
مراسم  این  حاشیه  در  لار  شهردار  قنبرنژاد  محمدرضا  لار، 
به مساحت 610 مترمربع در  این زورخانه در زمینی  گفت: 
همکاری  با  و  هاشمی  نیک اندیشان  بنیاد  توسط  طبقه  یک 
شهرداری لار و با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد تومان به همت 
خیر نیک اندیش لارستانی ظرف مدت 10 ماه ساخته می شود.
تفریحی  مکان  یک  کنار  در  زورخانه  این  افزود:  قنبرنژاد 
عبدالحسین لاری  سید  بلوار  در  واقع  محمدی  بوستان  نام  به 
احداث خواهد شد که زمین آن از طرف شهرداری و شورای 

اسلامی شهر لار اهدا شده است.     

 مرودشت 
مدیر جهاد کشاورزی مرودشت:

تولید بیش از 2000 تن قارچ 
خوراکی در مرودشت

سالانه  تولید  از  مرودشت  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
2100 قارچ خوراکی در این شهرستان خبر داد و گفت: این 
شهرستان جایگاه دوم تولید قارچ خوراکی را در استان فارس 

به خود اختصاص داده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، عزیز رحیمی تصریح 
با تولید 1850 تن قارچ خوراکی  کرد: شهرستان مرودشت 
از  سنتی  واحد   26 در  قارچ  تن   250 و  واحد صنعتی   6 در 
فارس  استان  در  ارزشمند  غذایی  ماده  این  تولید  قطب های 

است.
وی افزود: با تولید قارچ در این واحدها برای بیش از 300 

نفر از جمله بانوان اشتغال موقت و دائمی ایجاد شده است.
و  تولیدکنندگان  از  حمایت  راستای  در  رحیمی؛  گفته  به 
رونق تولید به متقاضیان تجهیز و بازسازی واحدها یا احداث 
واحدهای تولیدی جدید با اخذ مجوز از سازمان نظام مهندسی 

کشاورزی تسهیلات کم بهره اعطا خواهد شد.
 این مقام مسئول با بیان مشکلات واحدهای تولیدی یادآور 
شد: افزایش قیمت نهاده ها و هزینه های تولید در واحدهای 
تولید قارچ در سال جاری، افزایش قیمت این محصول را در 
برداشته و تا حدودی باعث کاهش مصرف این فرآورده در 

بین خانوارها شده است.
 

قیر و کارزین 
برای اولین بار در قیروکارزین؛

کاکتوس اپونتیا به قیروکارزین رسید
دارویی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان  مسئول گیاهان 
قیروکارزین از کاشت آزمایشی گیاه کاکتوس اپونتیا برای 

اولین بار در این شهرستان در سطح یک هکتار خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت 
زاده  یوسف  مریم  قیروکارزین،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
با  گفت:  است،  میوه دار  اپونتیا  کاکتوس  اینکه  به  اشاره  با 
توجه به کاشت این گیاه در اوایل آبان ماه جاری پیش بینی 
می شود دو سال دیگر امکان برداشت میوه و برگ کاکتوس 

اپونتیا فراهم شود.
او با بیان اینکه گیاه دارویی کاکتوس اپونتیا در بزرگ ترین 
منطقه  در  قیروکارزین  شهرستان  دارویی  گیاهان  مزرعه 
باروس کاشته شده است، اظهار کرد: مزرعه مذکور وسعت 
15 هکتاری دارد و تاکنون بیش از پنج نوع گیاه دارویی در 

آن کشت شده است.

صورت  به  نظر  مورد  دارویی  گیاهان  مزرعه  وی؛  گفته  به 
نوین و با سیستم آبیاری قطره ای و تحت فشار آبیاری می شود 

که در کاهش میزان مصرف آب بسیار با اهمیت است.
او می افزاید: کاکتوس اپونتیا به دو روش بذری و قلمه زنی 
امکان تکثیر دارد که در این مزرعه بیش از یک هزار قلمه 

)راکت( ریشه دار شده کاشته شده است.

نی ریز 

46 مورد جدید ابتلا به کرونا 
ویروس؛ 3 مورد فوتی 

 
سرویس خبری/ علیرضامقدسی

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان نی ریز با اعلام 46 
مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در نی ریز شمار مبتلایان به 

این بیماری را 774 مورد برشمرد.
دکتر داور آل داود رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
نی ریز، با بیان اینکه از این تعداد 27 نفر مرد و 19 نفر زن به 
این بیماری مبتلا شده اند عنوان کرد: متأسفانه 2 مورد فوتی 
 24 در  هستند  ساله   72 مرد  و یک  ساله   65 خانم  که یک 
ساعت گذشته و یک مرد 53 ساله نیز در هفته های گذشته 
آمار  به  تازگی  به  است که  بیمارستان شیراز فوت شده  در 

فوتی های نی ریز اضافه شده است.
وی در ادامه با تأکید به اینکه متأسفانه تعداد نمونه های مثبت 
در هفته های گذشته در نی ریز افزایش چشمگیری داشته است 
گفت: لازم است مردم نسبت به ماندن در خانه و عدم خروج 

از منزل جز در موارد ضروری توجه ویژه داشته باشند.
او همچنین به ۳۰ نفر بستری کرونایی در بیمارستان نی ریز 
اشاره کرد و اظهار داشت: این رشد موارد بستری شرایط را 

برای نگهداری از موارد وخیم کرونایی سخت کرده است.
گفتنی است از 774 مورد مثبت شده کرونا ویروس تاکنون، 

13 نفر فوت و 500 مورد بهبودی به ثبت رسیده است.

استان بوشهراستان بوشهر

بندر دیر

معاون استاندار بوشهر:

زیرساخت  های بندر دیر برای 
صادرات به قطر افزایش می  یابد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: با هدف 
عنوان  به  دیر  بندر  قطر زیرساخت های  به  افزایش صادرات 

یکی از مبادی اصلی صادرات این استان افزایش می یابد.
به گزارش ایرنا، سعید زرین فر در کارگروه توسعه صادرات 
غیرنفتی استان بوشهر افزود: در سال ۹۸ استان بوشهر ۱۷۵ 
 ۸۶ میزان  این  از  که  داشت  قطر  به  صادرات  دلار  میلیون 

میلیون دلار آن سهم بندر دیر بود.
وی بیان کرد: این درحالی است که بندر دیر در سال ۹۵ به 
هزار   ۱۹۵ خود  صادراتی  فعالیت  آغاز  سال  نخستین  عنوان 
میلیون  به  ۸۶  به قطر داشت که رسیدن آن  دلار صادرات 
دلار نشان از وجود ظرفیت های صادراتی فراوان استان بوشهر 

به آن کشور است.
زرین فر ادامه داد: این جهش صادرات از بندر دیر به قطر، 
می طلبد دستگاه های متولی از جمله گمرک، اداره کل بنادر 
جهاد  و  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  دریانوردی،  و 
کشاورزی برای تسهیل صادرات از این بندر تسهیلگری لازم 

را داشته باشند.
فعالان  دیر  بندر  خاص  شرایط  به  توجه  با  کرد:  اظهار  وی 
اقتصادی استان فارس نیز از این بندر برای صادرات استفاده 
فعالیت آنها  برای تسهیل  باید ساز و کار لازم  می کنند که 

لحاظ شود.
با زیرساخت های روشنایی  ارتباط  یادآور شد: در  فر  زرین 
نیاز  وقت  اسرع  در  باید  دیر  فرمانداری  نیز  فیبرنوری  و 

دستگاه های متولی را فراهم کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر گفت: استقرار 
واردات در گمرک  قانون صادرات و  ماده ۱۲  دستگاه های 
شدن  شتابان تر  در  می تواند  که  است  ظرفیت هایی  دیگر  از 

صادرات از بندر دیر به قطر نقش شایانی ایفا کند.

زرین فر تاکید کرد: بندر قطر برای رسیدن به شرایط دلخواه 
است که در  متولی  تمامی دستگاه های  نیازمند عزم  و ویژه 
این زمینه گمرک و اداره کل بنادر بیشترین نقش را عهده دار 

هستند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
پارسیان

استاندار هرمزگان خبر داد؛
بارگیری کشتی 33۵00 تنی 
صادرات به کویت از پارسیان

سیمان  تن   ۵۰۰ و  هزار   ۶۰ صادرات  از  هرمزگان  استاندار 
کشتی  با  دلار  هزار   ۴۹۶ و  میلیون  یک  از  بیش  ارزش  به 
از  بار  نخستین  برای  تناژ  این حجم  با  تنی  ۳۳ هزار و ۵۰۰ 

پارسیان، خبر داد.
این صادرات  عنوان کرد:  همتی  فریدون  ایسنا،  به گزارش 
در قالب دو کشتی بر اساس مصوبه کارگروه تسهیل و رفع 
موانع صورت گرفت که در کشتی اول، ۲۷ هزار تن محموله 

سیمان به ارزش ۶۶۹ هزار دلار صادر شد.
وی ادامه داد: در یک محموله دیگر نیز صادرات ۳۳ هزار 
و ۵۰۰ تن سیمان به ارزش ۸۲۷ هزار و ۵۰۰ دلار صورت 

گرفت.
محموله های  شامل  کشتی  دو  این  افزود:  هرمزگان  استاندار 
شهرستان  طریق  از  که  بودند  کشور  در  تولیدی  سیمان 

پارسیان در استان هرمزگان به کشور کویت، صادر شدند.
معظم  مقام  منویات  به  عمل  در  صادرات  این  گفت:  وی   
سهم  کسب  و  نفت  بدون  اقتصاد  تحقق  بر  مبنی  رهبری 
که  می باشد  فارس  خلیج  حوزه  در  غیرنفتی  بیشتر صادرات 
در چارچوب قانون با هماهنگی همه دستگاه های متولی امر 

صورت گرفته است.
دستگاه های  همکاری  از  قدردانی  با  هرمزگان  استاندار 
مسوول به ویژه همراهی دستگاه قضا تصریح کرد: همدلی و 
هم افزایی در شرایط کنونی که در جنگ اقتصادی قرار داریم 

در تسهیل امور بسیار مهم است.

 در نشست بررسی مشکلات 
گمرکات و بنادر هرمزگان مطرح شد؛
مدیران میدانی از اختیارات کافی 

برخوردار نیستند
استانی  به مدیران عالی  اختیارات  ضرورت واگذاری 

در دوران تحریم

مدیران  اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  نائب 
برای تصمیم گیری در  اختیارات کافی  از  میدانی و عملیاتی 
شرایط جنگ اقتصادی برخوردار نیستند، از ورود مجلس به 
موضوع تفویض اختیار به مدیران عالی رتبه استان ها در آینده 

نزدیک خبر داد.
قاضی زاده  امیرحسین  سید  بندرعباس،  از  ایلنا  گزارش  به 
از  بررسی مشکلات صادرات و واردات  هاشمی در نشست 
گمرکات و بنادر استان هرمزگان که با حضور فریدون همتی 
استاندار و برخی از مدیران استانی برگزار شد،  با بیان اینکه 
علل  جمله  از  مختلفی  مباحث  و  موضوعات  نشست  این  در 
رسوب و انباشت کالاها به ویژه کالاهای اساسی در گمرکات 
استان مورد بررسی قرار گرفت، گفت: مدیریت میدانی ما در 
اختیارات کافی  از  اما  بسیار خوب عمل کرده  سطح کشور 

برای اعمال تصمیم های مدیریتی برخوردار نیست.
او افزود: بهترین کاری که در دوران تحریم باید انجام داد، 
واگذاری اختیارات به مدیران عالی رتبه استانی و کمک به 

تصمیم گیری بهتر و فوری آنان است.

 جزیره هرمز 
فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان:
زمین خواری۱0 میلیاردی در 

»جزیره هرمز« کشف شد
 

امنیت  پلیس  هوشیاری  با  گفت:  هرمزگان  انتظامی  فرمانده 
اقتصادی هرمزگان یک فقره زمین خواری به مساحت یک 
هزارو ۸۰ مترمربع از اراضی دولتی به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال 

در جزیره هرمز کشف شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار غلامرضا جعفری گفت: 
مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس امنیت اقتصادی 
استان در اجرای طرح سراسری مبارزه با زمین خواری و با 
گسترش  با  اقتصادی  مفاسد  پرونده های  به  رسیدگی  هدف 
توسط  ملی  اراضی  تصرف  فقره  یک  اطلاعاتی  اقدامات 
را  پیگیری موضوع  و  را شناسایی  شخصی در جزیره هرمز 

بصورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
عمومی  دادسرای  دادستان  هماهنگی  با  مأموران  افزود:  وی 
الجیشی،  سوق  موقعیت  به  توجه  با  بندرعباس  انقلاب  و 
منطقه و حساسیت موضوع ضمن تشکیل  بودن  گردشگری 
جلسه با نهادها و ادارات دولتی متولی نگهداری اراضی ملی 

متهم را به پلیس امنیت اقتصادی احضار کردند.
سردار جعفری اظهار داشت: پس از بررسی های دقیق صورت 
گرفته توسط کارشناسان مشخص شد فردی سودجو اقدام به 
تصرف غیرقانونی یک هزار و ۸۰ مترمربع از اراضی دولتی 
واقع در جزیره هرمز نموده که وی هیچ گونه اسناد و مدارکی 
دال بر مالکیت ارائه ننمود که با توجه به مستندات و مدارک 

جمع آوری شده به بزه انتسابی اعتراف کرد.

بشاگرد 
معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری هرمزگان خبر داد؛
 آغاز عملیات اجرایی پروژه

 فیبر نوری بشاگرد
 

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان از آغاز 
عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری ۲۹۰ کیلومتری بشاگرد و 

حاجی آباد خبر داد.
جلسه  هفتمین  در  تذرجی  شیبانی  نازنین  ایسنا،  گزارش  به 
که  بشاگرد  شهرستان  الکترونیکی  زیرساخت های  توسعه 
خصوص  در  انجام شده  اقدامات  آخرین  بررسی  راستای  در 
به آغاز   با اشاره  ارتباطات برگزار شد،  مصوبات سفر وزیر 
پروژه توسعه ارتباطات بشاگرد،  هدف از اجرای این طرح 
را ایجاد زیرساخت های ارتباطی، خدمات پهن باند در مناطق 
باند  پهنای  به  توسعه یافته جهت دسترسی  روستایی و کمتر 
بیشتر برای اپراتورها و اتصال روستاها به شبکه ملی اطلاعات 

عنوان کرد.
اظهار  هرمزگان  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
کرد:  اجرای پروژه بشاگرد آغاز شده و  با توجه به بیماری 
به  بیشتری  نیاز  محروم  نقاط  و  روستاها  در  مردم  کرونا، 
پوشش تلفن و اینترنت همراه دارند و  باید در موعد مقرر این 
پروژه  به پایان برسد. با تلاش و پشتکاری که در مجموعه 
از  زمان  زودترین  در  مردم  امیدواریم  دارد  وجود  همکاران 

مواهب این پروژه بهره مند گردند.
شیبانی با بیان اینکه با اتمام پروژه های فیبر نوری شاهد از بین 
رفتن نقاط کور ارتباطی در بشاگرد خواهیم بود، عنوان کرد: 
به صورت هفتگی ۴ تا ۵ سایت جدید در استان به نسل های 
جدید ارتباطی )۳G و ۴G( متصل می شوند و اولویت ویژه 

مناطق کمتر برخوردار استان و مناطق روستایی است.
تسریع  بر   مبنی  استاندار هرمزگان  تأکید  به  اشاره  با  وی  
اتصال روستاهای شهرستان بشاگرد به شبکه ملی اطلاعات، 
بشاگرد  شهرستان  در  جلسات،  برگزاری  ابتدای  از  افزود: 
تاکنون  ۷۰  کیلومتر فیبر نوری با پیگیری استاندار از مقام 
نوری طبق مصوبه  فیبر  عالی وزارت و ۱۴۰ کیلومتر کابل 
توسعه   جهت  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر  سفر 

بشاگرد به این شهرستان اختصاص داده شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

آیت الله حیدری:
 آب خوزستان به بهانه شرب،

 به جای دیگر منتقل شده است

اینکه  بیان  با  رهبری  خبرگان  مجلس  در  خوزستان  نماینده 
مسئله ریزگردها، کمبود آب، شوری آب آبادان و خرمشهر، 
نابود  اصله نخل خوزستان،  میلیون  تا چهار  بین رفتن سه  از 
است،  آب  انتقال  آثار  از  دیگر  جاهای  و  هورالعظیم  شدن 
گفت: آب خوزستان به بهانه آب شرب به جای دیگر منتقل 
شده است؛ آب این استان نه برای آب شرب بلکه برای فضای 

سبز، صنعت و کشاورزی منتقل شده است.
آغاز  آیین  در  حیدری  محسن  آیت الله  ایسنا،  گزارش  به 
عملیات اجرایی طرح جامع فاضلاب اهواز و کارون، اظهار 
مختلف  زمینه های  در  محرومیت  شاهد  امروز  اگر  کرد: 
جنگ  آثار  از  عمدتاً  محرومیت ها  این  بدانیم  باید  هستیم 
تحمیلی هستند. با وجود اینکه جنگ تحمیلی برکات زیادی 
داشته اما خرابی های زیادی نیز به باور آورده است و اکثر 

زیرساخت های خوزستان بر اثر جنگ تحمیلی نابود شد.
به گزارش ایسنا، وی افزود: در هیچ جای کشور این نابودی 
از  قبل  که  خوزستان  برخورداری  میزان  بنابراین  نداد،  رخ 
جنگ در درجه ۳ بود، بعد از جنگ به درجه ۱۷ نزول پیدا 

کرد.
و  ظاهری  وجه  یک  آب  انتقال  موضوع  کرد:  تصریح  وی 
پشت پرده هایی دارد. در ظاهر، وضعیت به گونه ای است که 
آب های زیادی به سمت خوزستان سرازیر می شود و کارون، 

این  آب  که  دارند  وجود  نیز  رودخانه  چند  و  دز  کرخه، 
رودخانه ها به خلیج فارس سرازیر می شوند و در جای دیگر 
مانند فلات مرکزی به این آب نیاز است و باید از این نعمت 
همه جا استفاده شود، اما این مسئله تنها ظاهر موضوع است.

وی گفت: اکنون ۵۰ درصد طرح ۵۵۰ هزار هکتاری پیاده 
شده و برای ادامه این طرح، وزارت نیرو عنوان می کند که 
این  دوم  فاز  برای  بنابراین  کند؛  مجوز صادر  تا  ندارد  آب 
شده  داده  تخصیص  نیز  آن  پول  و  شده  تصویب  که  طرح 
است، آبی وجود ندارد؛ پس آب خوزستان کجا رفته است؟

آب  بهانه  به  خوزستان  آب  کرد:  تصریح  حیدری  آیت الله 
شرب به جای دیگر منتقل شده است؛ آب این استان نه برای 
آب شرب بلکه برای فضای سبز، صنعت و کشاورزی منتقل 
اما  شوند  آباد  دیگر  جاهای  نیستیم که  بخیل  ما  است.  شده 
کدام دولت عاقل و عادلی می پذیرد که آباد کردن جایی به 

بهای به خاک سیاه نشاندن منطقه دیگر تمام شود؟
آب  شوری  آب،  کمبود  ریزگردها،  مسئله  افزود:  وی 
اصله  میلیون  چهار  تا  سه  رفتن  بین  از  خرمشهر،  و  آبادان 
نخل خوزستان، نابود شدن هورالعظیم و جاهای دیگر از آثار 

انتقال آب است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

استاندار کهگیلویه و بویراحمد :
 مشکل مسکن طلاب 
 کهگیلویه و بویراحمد

 بررسی می شود 
 
 

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مشکل مسکن طلاب 
و  حجت الاسلام  حضور  با  نشستی  در  زودی  به  استان  این 
و  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  حسینی  نصیر  سید  المسلمین 

امام جمعه یاسوج بررسی و پیگیری می شود. 
به گزارش ایرنا، حسین کلانتری در دیدار با حجت الاسلام و 
المسلمین علی جعفری مهر مدیرکل مرکز خدمات حوزه های  
داشت:  اظهار  یاسوج  در  بویراحمد   و  کهگیلویه  علمیه  
نهادهای  و  اجرایی  مدیران  بین  مطلوبی  تعامل  و  همکاری 

دولتی این استان وجود دارد. 
وی افزود: باید از این ظرفیت مهم برای کاهش یا رفع هر 
و  و طلاب کهگیلویه  علمیه  مشکلات حوزه های  بیشتر  چه 

بویراحمد استفاده بهینه  کرد. 
جایگاه  و  نقش  به  اشاره  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
ارزنده طلاب در ترویج امور مذهبی و مسائل فرهنگی، بیان 
کرد: به منظور رفع دغدغه  و مشکل مسکن برخی از طلاب 
این استان برنامه ریزی و سیاستگذاری لازم در دستور کار 

قرار می گیرد. 
مسکن  شورای  نشست  آینده  هفته  کرد:  عنوان  کلانتری 
پیگیری  و  بررسی  هدف  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  طلاب 
مشکل مسکن آنان در دفتر  نماینده  ولی فقیه در استان و 

امام جمعه یاسوج برگزار خواهد شد.  

 نماینده بویراحمد و دنا در نشست
  با رئیس سازمان بنیاد شهید

 و امور ایثارگران کشور مطرح کرد؛ 

بیکاری بیش از چهار هزار ایثارگر 
در کهگیلویه و بویراحمد

نماینده بویراحمد و دنا در دیدار با رئیس بنیاد شهید و امور 
جامعه  نفری  هزار   ۴ از  بیش  بیکاری  به  کشور  ایثارگران 
اظهار  و  اشاره  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  در  ایثارگران 
طریق  از  جدید  نیروی  جذب  برای  لازم  اقدامات  داشت: 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی انجام شود.
به گزارش ایلنا، مهدی روشنفکر  در نشست با رئیس سازمان 
بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، خاطرنشان کرد: ۴ هزار 
و ۷۰۵ نفر از جامعه ایثارگری این استان بیکار بوده که از 
این تعداد ۲ هزار و ۳۰۰ نفر ساکن ۳ شهرستان بویراحمد، 
محل  از  ویژه  اقدام  می رود  انتظار  مارگون هستند که  و  دنا 
استخدامی ها و یا تسهیلات کلان در اختیار استان به صورت 

ویژه قرار گیرد.
بنیاد شهید و امور  اینکه بسیاری از کارکنان  با اشاره به  او 
ایثارگران بازنشسته شده و چارت خالی زیادی در این اداره 
اقدامات لازم برای جذب  دارند، یادآور شد: ضروری است 
نیروی جدید از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی انجام 

شود.

فرماندار دشتی از بهبود وضعیت توزیع سیمان در سطح شهرستان خبر 
داد و گفت: ۱۰ تن روغن نیز وارد بازار شهرستان دشتی شده است.

به گزارش خبرنگار  ایلنا از دشتی عبدالله نادری در نشست ستاد تنظیم 
بازار شهرستان دشتی اظهار داشت: در جهت رفع مشکل روغن در سطح 

بازار ۱۰ تن روغن در بین فروشگاه ها توزیع می شود.
او با بیان اینکه به زودی نیز ۱۰ تن دیگر روغن وارد بازار می شود، ادامه 
داد: افزود: برخی از فروشگاه ها مردم در اجبار می کنند در کنار خرید 

روغن حتماً کالای دیگری هم خریداری کنند که این موضوع خلاف 
می باشد و حتماً تعزیرات ورود کند و با متخلفان برخورد کند.

تخلفات  از  نظارت  تشدید  متولی ضمن  دستگاه های  کرد:  بیان  نادری 
احتمالی جلوگیری کنند.

او  با تاکید بر اینکه بازار به صورت دائم رصد شود، ادامه داد: با توجه به 
شرایط کرونایی دستگاه های متولی برنامه ریزی لازم برای توزیع روغن 

در سطح شهرستان داشته باشند تا شاهد تجمع مردم نباشیم.

فرماندار دشتی خبر داد؛ 
توزیع ۱0 تن روغن در بازار دشتی بوشهر


